
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£'У» ОН 2021 п.г.т. Мотыгино

О проведении районного субботника по очистке и благоустройству 
населенных пунктов Муниципального образования Мотыгинский район, 
приуроченного к празднованию 76-ой годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне

В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на 
территориях населенных пунктов Муниципального образования 
Мотыгинский район, а также в целях подготовки к празднованию 76-ой 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 6 мая 2021 с 11:00 до 14:00 районный субботник по 
очистке и благоустройству территорий населенных пунктов Муниципального 
образования Мотыгинский район.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, 
осуществляющих деятельность на территории Мотыгинского района, 
принять меры по приведению в надлежащий порядок территорий, 
прилегающих к объектам социальной инфраструктуры.

3. Главам поселений Муниципального образования Мотыгинский 
район:

3.1. Организовать проведение районного субботника 6 мая 2021г. на 
территориях населенных пунктов Муниципального образования 
Мотыгинский район;

3.2. По окончании проведения субботника обеспечить вывоз мусора в 
течении дня.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район и официальному опубликованию в газете «Ангарский 
рабочий».

Е.П. Г абрат

Ходько Анастасия Валерьевна 
22 - 0-60


